14 ITRACONAZOL  100MG  APRES  CX/250  CAPS

SIMILAR
1634 - 268861 - 3180352 (NÃO É UNITARIZADO)
REGISTRO NO M.S.: 1542300090040

CAPSULA 3.650,00 0,8999 3.284,6350

MARCA: GEOLAB-GO(GO)
Valor total da proposta: 5.466,4700

O valor total dessa proposta é de R$5.466,4700 (cinco mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO